همچنین به منظور ارائه خدمات پایه می‌
دندانپزشکی، تربیت و به کارگیری نیروهای حدواسط
دندانپزشکی در شبکه بهداشت با هزینه تمام شده
کمتر، منجر به تأمین نیازهای درمانی پایه مردم
شده و امکان تمرکز دندانپزشکان بر درمان‌های

تخصصی را فراهم می‌آورد.

بیانیه تحلیلی شبکه‌کانون‌های تفکر ایران)ایتان( پیرامون موقعیت امروز کشور

فرصت ایران

دو‌شنبه
13 بهمن 1404

13 شعبان 1447
2 فوریه 2026
سال‌چهل وکی م

شماره 11330

اذان ظهر12:18
اذان مغرب 17:52

اذان صبح فردا 5:37
طلوع آفتاب فردا 7:03

مژده دهه فجر شهردار کهریزک؛ طرح تفصیلی شهر در مسیر نهایی شدن قرار گرفت
با تأیید نقشه وضع موجود شهر کهریزک و طی شدن مراحل کارشناسی